
UCHWAŁA NR XXXIX/372/22 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia czasu na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Dywity. 

Na podstawie art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 t.j. ze zm.), art. 13 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021r. poz. 1082, t.j. ze zm.), art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1930, t.j. ze zm.) oraz obwieszczenia  
Ministra Edukacji i Nauki z dnia 10 czerwca 2022 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji maksymalnej 
wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której mowa w art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych oraz maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty, po 
waloryzacji (M. P. z 2022r., poz. 613) Rada Gminy w Dywitach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się czas na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, prowadzonych przez Gminę 
Dywity w publicznych przedszkolach, w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku szkolnym, w którym kończą 6 lat, 
w prowadzonych przez Gminę Dywity publicznych przedszkolach, w wysokości 1,14 zł za każdą rozpoczętą 
godzinę przekraczająca wymiar zajęć, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XI/96/19 Rady Gminy Dywity z dnia 30 września 2019 r. w sprawie ustalenia 
czasu na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Dywity. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4C93758-8327-4FD6-9B22-A1E9F929D5C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


